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DGR n. 58 – 2854 del 7 novembre 2011-  Determinazione Dirigenziale n. 223 del 13 aprile 2015 - 
Approvazione della graduatoria per l’assegnazione delle superfici iscrivibili a Schedario viticolo 
con l’idoneità alla rivendicazione Alta Langa, campagna 2014 -2015.  
 
La Giunta Regionale, con propria Deliberazione n. 58 – 2854 del 7 novembre 2011, ha stabilito che 
la Regione intervenga sulle produzioni vitivinicole a denominazione d’origine, affinché questo 
consenta di ottenere l’equilibrio del mercato, attraverso la disciplina delle iscrizioni allo schedario 
viticolo ai fini dell’idoneità alla rivendicazione. Inoltre ha stabilito che la disciplina delle iscrizioni 
allo schedario viticolo ai fini dell’idoneità alla rivendicazione di ogni denominazione di origine è 
proposta dal relativo Consorzio di tutela, sentite le rappresentanze di filiera, mediante la 
presentazione di un programma almeno triennale, rimodulabile, contenente la motivazione 
dell’intervento, la definizione della superficie massima iscrivibile annua per denominazione e della 
superficie massima iscrivibile per azienda. 
 
Il Settore Colture Agrarie, con Determinazione Dirigenziale n. 223 del 13 aprile 2015 emanava il 
bando per la presentazione, mediante procedura informatica presente nel sistema informativo 
Agricolo Piemontese (SIAP), delle domande di assegnazione dell’idoneità alle superfici vitate ai 
fini della rivendicazione della denominazioni di origine Alta Langa DOCG sulla  base del 
programma triennale per il periodo 2015-2018, presentato dal Consorzio di Tutela Alta Langa in 
conformità a quanto previsto dalla D.G.R. n. 58 – 2854 del 7 novembre 2011 
 
 
Il programma fissa in 90 ettari complessivi, 30 all’anno, con la possibilità di rivedere annualmente 
la quantità di superficie da concedere, la dotazione da assegnare mediante la procedura del bando, 
con l’obiettivo di far crescere la denominazione: con l’ampliamento delle superfici si intende 
favorire l’ingresso di nuovi produttori e permettere alle aziende produttrici di avere più uva per le 
cuvéé del prossimo futuro.  
 
Esso prevede inoltre una semplificazione nei requisiti di accesso al bando, un limite di superficie 
minima ed un limite di superficie massima, rispettivamente 0,3 e 4 ettari, assegnabile a ciascuna 
azienda nonché una clausola di salvaguardia per garantire comunque l’assegnazione ad un maggior 
numero di produttori in caso di richiesta superiore alla dotazione annuale disponibile.  
 
Entro il termine fissato del 15 maggio 2015 sono state trasmesse per mezzo dell’apposita procedura 
informatica n. 121 domande con una richiesta complessiva di 121,8105 ettari. 
 
Il Bando definisce le modalità di presentazione della domanda, i criteri e l’approvazione della 
graduatoria e il successivo iter di riconoscimento dell’idoneità.  
 
La totalità delle domande trasmesse è stata ordinata dal CSI tramite SIAP in modo decrescente 
secondo il criterio fissato al punto 8 del bando dando origine all’elenco dell’Allegato 2 della 
presente determinazione. 



 
Le modalità dell’istruttoria, riportate nel bando al capitolo 9, prevedono la verifica del possesso del 
requisito di ammissibilità dell’azienda di cui al capitolo 6. 
 
Considerato che la dotazione di ettari disponibile per l’iscrizione dell’anno 2015 è di 30 ettari e che 
gli ettari richiesti complessivamente sono stati 121,8105 è stata applicata la clausola di salvaguardia 
come previsto al punto 10 comma uno del bando. 
 
Visto il numero considerevole di ettari totali richiesti  per maggiore efficacia ed economicità sono 
state istruite 45 domande individuate secondo le modalità fissate nel bando al capitolo 8 e 9, per un 
totale di ettari 40,3080 per permettere eventuali slittamenti di graduatoria. 
 
L’esito dell’istruttoria è stato  il  seguente: 
n. 42 domande ammissibili 
n.1 domanda non ammissibile 
n.2 domande in parziale difetto di ammissibilità 
 
 
Alle due domande in difetto di ammissibilità è stata inviata la comunicazione ai sensi della legge 
241/1990 articolo 10 bis. Nei termini previsti  non è pervenuta alcuna risposta e sono di 
conseguenza state escluse dalla graduatoria insieme alla domanda non ammissibile. 
 
L’esito dell’istruttoria è stato riportato nel verbale del 8 giugno 2015 agli atti del settore che è stato 
controfirmato dai funzionari del settore Colture Agrarie e dai membri del Consorzio di tutela che 
hanno preso parte alla fase istruttoria. 
 
Secondo i dati rilevati da CSI Piemonte su SIAP in data 9 giugno 2015 , l’esito di tale lavoro 
istruttorio è stato il seguente: 
Domande presentate 121 
Domande istruite 45 
Domande conformi 42 
Domande respinte 3 
 
In conformità con quanto disposto dal punto 10 del Bando è stata prodotta  la graduatoria delle 
domande ammissibili istruite per un totale di 40,3080 ettari, comprensiva di quelle iscrivibili per un 
totale di 31,4111 ettari richiesti e di quelle non iscrivibili per esaurimento della dotazione fissata,per 
un totale di 8,8969 ettari. (Allegato 1) 
Considerato che nel bando è stato specificato che la pubblicazione della graduatoria nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Piemonte assume valore di notifica alle aziende collocate nella graduatoria 
e che le aziende dovranno presentarsi alla sede degli Uffici del Settore Agricoltura della Provincia 
competente per avviare l’iter di iscrizione della superficie con l’idoneita’ alla rivendicazione della 
denominazione, secondo le disposizioni regionali del potenziale produttivo viticolo approvate con 
DGR n. 30-4016 del 11.06.2012 
 
Pertanto, considerato che eventuali esclusioni dovute alla non regolarità delle dichiarazioni della 
domanda o alla non idoneità tecnica delle superfici danno origine ad uno scorrimento della 
graduatoria è necessario che il Settore Agricoltura della Provincia di competenza provveda ad 
inviare gli esiti istruttori, con il dettaglio delle domande, alla Regione Piemonte - Settore Colture 
Agrarie per l’approvazione della graduatoria aggiornata. 
 



Eventuali sostituzioni da parte della aziende incluse in graduatoria determineranno uno scorrimento 
della graduatoria stessa. Il Settore Colture Agrarie provvederà con successivo atto ad aggiornare la 
graduatoria e a pubblicarla nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte con valore di notifica 
alle nuove aziende assegnatarie.  
 
Tutto ciò premesso 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Visti gli articoli 4 e 17 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
 
Visti gli articoli 17 e 18 della L.R. n. 23/08; 
 
 
 

determina  
 
 
a) Di prendere atto dell’elenco delle domande trasmesse (Allegato 2) 
 
b) Di approvare la graduatoria delle domande, allegata alla presente per farne parte integrante; 
 
c) Di provvedere alla pubblicazione della stessa graduatoria nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte e sul sito regionale; 
 
d) Di approvare che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte abbia valore 
di notifica per le aziende assegnatarie. 
 
e) Di stabilire che eventuali esclusioni dovute alla non regolarità delle dichiarazioni della domanda, 
o alla non idoneità tecnica delle superfici, riscontrabile solo a seguito dell’avvio dell’iter di 
riconoscimento presso il Settore Agricoltura delle Province di riferimento saranno sostituite, con le 
domande immediatamente successive in graduatoria. 
 
f) Di stabilire che il Settore Agricoltura della Province competenti provvedano ad inviare gli esiti 
istruttori con il dettaglio delle domande alla Regione Piemonte Settore Colture Agrarie per 
l’approvazione della graduatoria aggiornata. 
 
g) Di approvare che le eventuali sostituzioni da parte della aziende incluse in graduatoria 
determineranno uno scorrimento della graduatoria stessa. Il Settore Colture Agrarie provvederà con 
successivo atto ad aggiornare la graduatoria e a pubblicarla nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte con valore di notifica alle nuove aziende assegnatarie.  
 
h) che, in applicazione dell’articolo 26, comma 1, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, tale 
atto sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito ufficiale della Regione 
Piemonte. 
 
 
i) Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  



entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l'azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della legge regionale 22/2010. 
 
 

Il Responsabile di Settore 
dott. Gualtiero Freiburger 

 
Allegato 



Graduatoria Bando DOCG Alta Langa - Campagna 2014/2015

1 REGP/VIT/2015/24 CRZMNC83E57B594I 01561770056 CARUZZO MONICA S 17/05/1983 reimpianto riconversione varietale 0,3194 0,3194 0,3194
2 REGP/VIT/2015/61 CPRNDR80A26A052J 01519390056 CAPRA ANDREA S 26/01/1980 reimpianto riconversione varietale 0,3 0,6194 0,6194
3 REGP/VIT/2015/86 LBTCNZ76C52D205V 02967250040 PODERI CELLARIO DI LUBATTI CINZIA S 12/03/1976 reimpianto da trasferimento diritto 0,3 0,9194 0,9194
4 REGP/VIT/2015/18 FNCRNT66L28A124O 02317760045 FENOCCHIO RENATO S 28/07/1966 variazione idoneità 0,315 1,2344 1,2344
5 REGP/VIT/2015/6 VZZPLA65H28B594L 00958190050 AVEZZA PAOLO S 28/06/1965 variazione idoneità 0,1 1,3344 1,3344
6 REGP/VIT/2015/53 MRTFLL65E60A124M 02042820049 MARTINO FIORELLA S 20/05/1965 reimpianto da trasferimento diritto 0,31 1,6444 1,6444
7 REGP/VIT/2015/149 RGNPLA64D63C049Q 02270710045 ARAGNO PAOLA S 23/04/1964 variazione idoneità 0,33 1,9744 1,9744
8 REGP/VIT/2015/154 BRBMRA62P24A182D 01367120050 AZ. VITIVINICOLA BARBARINO MARIO S 24/09/1962 reimpianto riconversione varietale 0,33 2,3044 2,3044
9 REGP/VIT/2015/82 CPLCLD60L47D093P 02795460043 CAPELLO CLAUDIA S 07/07/1960 variazione idoneità 0,2242 2,5286 2,5286

variazione idoneità 0,11
reimpianto da trasferimento diritto 0,19

11 REGP/VIT/2015/110 FRRLCN55S23D093W 01967140045 FERRERO LUCIANO S 23/11/1955 variazione idoneità 0,24 3,0686 3,0686
12 REGP/VIT/2015/120 DMNMTT92C27A124M 01533110050 DE MENEGHI MATTIA S 27/03/1992 variazione idoneità 0,51 3,5786

reimpianto riconversione varietale 2,9276
reimpianto da trasferimento diritto 1,0724

14 REGP/VIT/2015/87 01585760059 01585760059 AZIENDA AGRICOLA NEGRO MARIA LUIGINA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA S 16/05/1986 variazione idoneità 0,413 7,9916
15 REGP/VIT/2015/28 MNTPTR85T27C933Z 03085780041 AZ. AGR. ROCCASANTA DI MONTI PIETRO S 27/12/1985 variazione idoneità 0,5796 8,5712
16 REGP/VIT/2015/31 01041090059 01041090059 SOCIETA' AGRICOLA AZIENDA AGRICOLA SCAGLIOLA S.S. S 03/12/1985 variazione idoneità 0,488 9,0592
17 REGP/VIT/2015/20 FSSLSS85L42B111T 03498500044 AZ.AGR.FISSORE ALESSIA S 02/07/1985 reimpianto da trasferimento diritto 0,7248 9,7840
18 REGP/VIT/2015/74 01438510057 01438510057 VIOTTI VINI SOCIETA' AGRICOLA S 19/03/1985 reimpianto riconversione varietale 0,3749 10,1589
19 REGP/VIT/2015/52 FCNSRN85A55A124Y 01486910050 LA CURTIS DI SERENA AZIENDA AGRICOLA DI FICANI SERENA S 15/01/1985 reimpianto da trasferimento diritto 0,5 10,6589
20 REGP/VIT/2015/119 GHGNDR84T16L219J 03261980043 AZIENDA AGRICOLA GHIGLIANO DI GHIGLIANO ANDREA S 16/12/1984 variazione idoneità 0,975 11,6339
21 REGP/VIT/2015/132 BRCGPP83P18F351E 03303960045 BRACCO GIUSEPPE S 18/09/1983 variazione idoneità 0,71 12,3439
22 REGP/VIT/2015/116 SBRFLV82E27B111Y 03081630042 SOBRERO FLAVIO S 27/05/1982 variazione idoneità 1,6008 13,9447

reimpianto riconversione varietale 1,15
variazione idoneità 1
reimpianto riconversione varietale 1,9891
reimpianto da trasferimento diritto 1,9389
variazione idoneità 0,86
reimpianto da trasferimento diritto 0,9528

26 REGP/VIT/2015/117 RCGSFN79P15A052T 01896290069 RICAGNO STEFANO S 15/09/1979 reimpianto da trasferimento diritto 4 25,8355
reimpianto riconversione varietale 3,3387
reimpianto da trasferimento diritto 0,6613
reimpianto riconversione varietale 0,765
variazione idoneità 0,8106

29 REGP/VIT/2015/125 SCLLRA77C61I480U 02387050061 SCOLLETTA LAURA N 21/03/1977 reimpianto da trasferimento diritto 0,4 31,8111
30 REGP/VIT/2015/11 GHIRRT77B14A182C 02033900065 AZIENDA AGRICOLA GHIO ROBERTO - VIGNETI PIEMONTEMARE N 14/02/1977 reimpianto riconversione varietale 1,8995 33,3106
31 REGP/VIT/2015/70 00187300058 00187300058 IMMOBILIARE AGRICOLA PIEMONTESE SRL N 13/05/1976 variazione idoneità 3,6552 36,9658
32 REGP/VIT/2015/63 CHRLSE75T71A124X 02859360048 CHIARLE ELISA N 31/12/1975 reimpianto riconversione varietale 0,7546 34,0652
33 REGP/VIT/2015/158 RPLCLD75H06A124X 02515910046 RAPALINO F.LLI DI RAPALINO CLAUDIO N 06/06/1975 variazione idoneità 0,7523 34,8175
34 REGP/VIT/2015/104 GHGSCR75E20B594N 02581970049 GHIGNONE OSCAR N 20/05/1975 variazione idoneità 0,94 35,7575
35 REGP/VIT/2015/78 01478030057 01478030057 SOCIETA' AGRICOLA GIAMELLO STEFANO E SANDRO S.S. N 26/11/1974 variazione idoneità 0,35 36,1075

reimpianto riconversione varietale 0,0428
reimpianto da trasferimento diritto 0,6135

37 REGP/VIT/2015/98 01484610058 01484610058 SOCIETA' AGRICOLA LA FAGIANA S.S. N 14/11/1973 variazione idoneità 0,7005 37,4643
38 REGP/VIT/2015/32 PRNFDN73M12D205A 03227340043 AZ. VITIVINICOLA PRINCIPIANO FERDINANDO N 12/08/1973 variazione idoneità 1,49 38,9543
39 REGP/VIT/2015/100 FBNFRZ60C02L570Z 00913960043 AZ. VITIVINICOLA CONZIA DI FABIANI FABRIZIO N 02/03/1960 variazione idoneità 0,343 39,2973
40 REGP/VIT/2015/8 CRRSRG56A21L410C 02054940040 CERRINO SERGIO N 21/01/1956 variazione idoneità 0,3326 39,6299

reimpianto riconversione varietale 0,1652
variazione idoneità 0,1652

42 REGP/VIT/2015/99 LLNVTR43E58A779V 03493190049 AZ. AGRICOLA GRIERO DI ELLENA VITTORIA N 18/05/1943 variazione idoneità 0,3477 40,3080

41 N 27/02/1955

36,7638

REGP/VIT/2015/93 FGLMRC55B27L219Q 00918200049 FOGLIO MARCO 39,9603

N 04/10/197436 REGP/VIT/2015/43 ZVTFCL74R04F902S 01154730053 ZAVATTARO FABIO CLAUDIO

28 S 24/05/1979

29,8355

REGP/VIT/2015/121 BOXLRT79E24F902Y 01191930054 IL CARDINALE DI BO ALBERTO MARIA 31,4111

S 15/09/197927 REGP/VIT/2015/150 00998730055 00998730055 SOC.AGRICOLA CA' DEI MANDORLI S.R.L.

25 S 09/05/1980

20,0227

REGP/VIT/2015/107 GRBRRT80E09L219H 03355810049 AZ. AGR. DI GARBARINO ROBERTO 21,8355

S 05/02/198124 REGP/VIT/2015/90 03599170044 03599170044 PIAN ROMUALDO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

23 S 25/07/1981

7,5786

REGP/VIT/2015/46 TRTLVI81L25I480J 02904440043 TARETTO LIVIO 16,0947

S 24/02/198713 REGP/VIT/2015/129 DMRMRA87B24A479R 01465590055 DAMERIO MAURO

10 S 12/08/1957

Somma superficie per 
Ammissione all'Intervento

TOTALE 30 ha
(ha)

REGP/VIT/2015/57 RGGCMN57M52C230R 00961890050 REGGIO CLEMENTINA 2,8286 2,8286

Intervento

Superficie 
Intervento

(ha)

Somma 
superficie per 
Ammissione 
all'Intervento 

Zona di 
Salvaguardia

Posizione 
Graduatoria Intervento Ammesso

Data di Nascita
Titolare/Rappres
entante Legale

Numero Pratica CUAA Partita IVA Denominazione Azienda



Bando DOCG Alta Langa  - Campagna 2014/2015 - Elenco pratiche trasmesse

POSIZIONE N. Pratica CUAA Partita IVA Denominazione Azienda Titolare Data di Nascita Titolare Sup. Intervento 
Richiesta ha

1 REGP/VIT/2015/120 DMNMTT92C27A124M 01533110050 DE MENEGHI MATTIA De Meneghi Mattia 27/03/1992 0,5100
2 REGP/VIT/2015/130 DMRMRA87B24A479R 01465590055 DAMERIO MAURO Damerio Mauro 24/02/1987 4,0000
3 REGP/VIT/2015/87 01585760059 01585760059 AZIENDA AGRICOLA NEGRO MARIA LUIGINA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Stroppiana Gabriele 16/05/1986 0,4130
4 REGP/VIT/2015/147 STRDVD86C16L219J 10806620018 STRATA DAVIDE Strata Davide 16/03/1986 0,3000
5 REGP/VIT/2015/28 MNTPTR85T27C933Z 03085780041 AZ. AGR. ROCCASANTA DI MONTI PIETRO Monti Pietro 27/12/1985 0,5796
6 REGP/VIT/2015/31 01041090059 01041090059 SOCIETA' AGRICOLA AZIENDA AGRICOLA SCAGLIOLA S.S. Scagliola Giovanni 03/12/1985 0,4880
7 REGP/VIT/2015/20 FSSLSS85L42B111T 03498500044 AZ.AGR.FISSORE ALESSIA Fissore Alessia 02/07/1985 0,7248
8 REGP/VIT/2015/74 01438510057 01438510057 VIOTTI VINI SOCIETA' AGRICOLA Viotti Bianca 19/03/1985 0,3749
9 REGP/VIT/2015/52 FCNSRN85A55A124Y 01486910050 LA CURTIS DI SERENA AZIENDA AGRICOLA DI FICANI SERENA Ficani Serena 15/01/1985 0,5000
10 REGP/VIT/2015/119 GHGNDR84T16L219J 03261980043 AZIENDA AGRICOLA GHIGLIANO DI GHIGLIANO ANDREA Ghigliano Andrea 16/12/1984 0,9750
11 REGP/VIT/2015/132 BRCGPP83P18F351E 03303960045 BRACCO GIUSEPPE Bracco Giuseppe 18/09/1983 0,7100
12 REGP/VIT/2015/24 CRZMNC83E57B594I 01561770056 CARUZZO MONICA Caruzzo Monica 17/05/1983 0,3194
13 REGP/VIT/2015/116 SBRFLV82E27B111Y 03081630042 SOBRERO FLAVIO Sobrero Flavio 27/05/1982 1,6008
14 REGP/VIT/2015/35 SNRNDR81M04A052Y 01448460053 ASINARO ANDREA Asinaro Andrea 04/08/1981 0,6965
15 REGP/VIT/2015/47 TRTLVI81L25I480J 02904440043 TARETTO LIVIO Taretto Livio 25/07/1981 2,1500
16 REGP/VIT/2015/90 03599170044 03599170044 PIAN ROMUALDO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Ferraris Maurizio 05/02/1981 3,9280
17 REGP/VIT/2015/95 GRBRRT80E09L219H 03355810049 AZ. AGR. DI GARBARINO ROBERTO Garbarino Roberto 09/05/1980 1,8128
18 REGP/VIT/2015/61 CPRNDR80A26A052J 01519390056 CAPRA ANDREA Capra Andrea 26/01/1980 0,3000
19 REGP/VIT/2015/117 RCGSFN79P15A052T 01896290069 RICAGNO STEFANO Ricagno Stefano 15/09/1979 4,0000
20 REGP/VIT/2015/150 00998730055 00998730055 SOC.AGRICOLA CA' DEI MANDORLI S.R.L. Ricagno Stefano 15/09/1979 4,0000
21 REGP/VIT/2015/156 RCRDVD79L15B791B 03171360047 ARCURI DAVIDE Arcuri Davide 15/07/1979 0,5300
22 REGP/VIT/2015/122 BOXLRT79E24F902Y 01191930054 IL CARDINALE DI BO ALBERTO MARIA Bo Alberto Maria 24/05/1979 1,5756
23 REGP/VIT/2015/125 SCLLRA77C61I480U 02387050061 SCOLLETTA LAURA Scolletta Laura 21/03/1977 0,4000
24 REGP/VIT/2015/11 GHIRRT77B14A182C 02033900065 AZIENDA AGRICOLA GHIO ROBERTO - VIGNETI PIEMONTEMARE Ghio Roberto 14/02/1977 1,8995
25 REGP/VIT/2015/70 00187300058 00187300058 IMMOBILIARE AGRICOLA PIEMONTESE SRL Bosca Paula Anne 13/05/1976 3,6552
26 REGP/VIT/2015/86 LBTCNZ76C52D205V 02967250040 PODERI CELLARIO DI LUBATTI CINZIA Lubatti Cinzia 12/03/1976 0,3000
27 REGP/VIT/2015/63 CHRLSE75T71A124X 02859360048 CHIARLE ELISA Chiarle Elisa 31/12/1975 0,7546
28 REGP/VIT/2015/158 RPLCLD75H06A124X 02515910046 RAPALINO F.LLI DI RAPALINO CLAUDIO Rapalino Claudio 06/06/1975 0,7523
29 REGP/VIT/2015/104 GHGSCR75E20B594N 02581970049 GHIGNONE OSCAR Ghignone Oscar 20/05/1975 0,9400
30 REGP/VIT/2015/78 01478030057 01478030057 SOCIETA' AGRICOLA GIAMELLO STEFANO E SANDRO S.S. Giamello Stefano 26/11/1974 0,3500
31 REGP/VIT/2015/44 ZVTFCL74R04F902S 01154730053 ZAVATTARO FABIO CLAUDIO Zavattaro Fabio Claudio 04/10/1974 0,6563
32 REGP/VIT/2015/98 01484610058 01484610058 SOCIETA' AGRICOLA LA FAGIANA S.S. Giacobbe Fabio 14/11/1973 0,7005
33 REGP/VIT/2015/32 PRNFDN73M12D205A 03227340043 AZ. VITIVINICOLA PRINCIPIANO FERDINANDO Principiano Ferdinando 12/08/1973 1,4900
34 REGP/VIT/2015/51 MLFMRC72M18A052C 01278220056 MALFATTO MARCO Malfatto Marco 18/08/1972 0,8311
35 REGP/VIT/2015/131 03356470041 03356470041 TENUTA BRICCHI - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Boasso Danilo 09/03/1972 0,5300
36 REGP/VIT/2015/54 GLLSMN71R67A052J 01275790051 GALLIANO SIMONA Galliano Simona 27/10/1971 0,6000
37 REGP/VIT/2015/88 BSCMRC71E12A124L 02501160044 BUSCA MARCO Busca Marco 12/05/1971 0,4000
38 REGP/VIT/2015/77 CNPRNZ71A24A479U 02573070048 CANAPARO RENZO Canaparo Renzo 24/01/1971 0,7000
39 REGP/VIT/2015/133 BRBGPP70M26B841N 03102310046 BARBOTTO GIUSEPPE Barbotto Giuseppe 26/08/1970 0,5000
40 REGP/VIT/2015/67 CHLPLG70M09A052E 02192120042 CHIOLA PIERLUIGI Chiola Pierluigi Andrea 09/08/1970 1,4315
41 REGP/VIT/2015/127 GGLGNN70M46A052Z 01275770053 GUGLIELMETTI GIOVANNA Guglielmetti Giovanna 06/08/1970 0,4200
42 REGP/VIT/2015/21 MRNFBA70M05A052P 01235910054 MARIAN FABIO Marian Fabio 05/08/1970 0,7483
43 REGP/VIT/2015/16 MRAGCR70C11A124U 02912570047 LA CASA IN COLLINA DI AMERIO GIANCARLO Amerio Giancarlo 11/03/1970 1,2100
44 REGP/VIT/2015/75 MLNFNC69L61B594M 01455780054 MOLINARIS FRANCA Molinaris Franca 21/07/1969 0,5000
45 REGP/VIT/2015/145 DFVGLC69E20L219E 01272130053 DE FAVERI GIANLUCA De Faveri Gianluca 20/05/1969 1,5645
46 REGP/VIT/2015/25 BRRPLA68S12A182U 01831000060 AZIENDA AGRICOLA VALPONASCA DI BURRONE PAOLO Burrone Paolo 12/11/1968 3,9621
47 REGP/VIT/2015/68 BDRGCR68L69L219B 08382540014 BODRITO GIANCARLA Bodrito Giancarla 29/07/1968 1,5000
48 REGP/VIT/2015/72 TRDFNC68B04A052E 01372600054 TARDITO FRANCO Tardito Franco Giovanni 04/02/1968 1,2315
49 REGP/VIT/2015/33 RNLFRZ67P08A052O 01234810057 RINALDI FABRIZIO Rinaldi Fabrizio 08/09/1967 0,7073
50 REGP/VIT/2015/80 BLMSVN67H10F358R 02762540041 SILVANO BOLMIDA Bolmida Silvano 10/06/1967 0,8000
51 REGP/VIT/2015/73 CNPFRZ67C21B594Q 02511420040 CANAPARO FABRIZIO Canaparo Fabrizio 21/03/1967 0,6778
52 REGP/VIT/2015/18 FNCRNT66L28A124O 02317760045 FENOCCHIO RENATO Fenocchio Renato 28/07/1966 0,3150
53 REGP/VIT/2015/141 NGRLVI66L19A124R 03078600040 AZ. AGR. NEGRO ORESTE DI NEGRO LIVIO Negro Livio 19/07/1966 0,9923
54 REGP/VIT/2015/124 RZZCRL66E22A052V 02028680060 AZ. AGR. GIANOTTA DI RIZZO CARLO Rizzo Carlo 22/05/1966 0,6671
55 REGP/VIT/2015/41 02854320047 02854320047 AZ.AGRICOLA ABRIGO F.LLI ADRIANO E FRANCO SOCIETA' SEMPLICE Abrigo Adriano 20/05/1966 0,6200
56 REGP/VIT/2015/108 FRRMRN66E17A124A 02605960042 FERRARIS MAURO ERNESTO Ferraris Mauro Ernesto 17/05/1966 0,3646
57 CN00/VIT/2015/1896 CRVDNL66D59L219C 03062610047 AZ. AGRIVITICOLA ELIO SANDRI DI CRAVERO DANIELA Cravero Daniela 19/04/1966 0,6100
58 REGP/VIT/2015/34 02398820049 02398820049 PODERI COLLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Colla Federica 16/11/1965 1,5307
59 REGP/VIT/2015/112 MRLPCR65M21B594S 01122360058 MERLINO PIERCARLO Merlino Piercarlo 21/08/1965 0,4285
60 REGP/VIT/2015/89 03557410044 03557410044 CASCINA GAJASS SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Meirone Costantino 05/08/1965 3,9295
61 REGP/VIT/2015/6 VZZPLA65H28B594L 00958190050 AVEZZA PAOLO Avezza Paolo 28/06/1965 0,1000
62 REGP/VIT/2015/53 MRTFLL65E60A124M 02042820049 MARTINO FIORELLA Martino Fiorella 20/05/1965 0,3100
63 REGP/VIT/2015/146 CLMPLA65E42D062C 01355330059 AGRITURISMO BODRITO DI COLOMBO PAOLA Colombo Paola 02/05/1965 0,6886
64 REGP/VIT/2015/113 BBNNMR65D52D314W 02464160049 ABBONA ANNA MARIA Abbona Anna Maria 12/04/1965 2,6058
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65 REGP/VIT/2015/118 01988270060 01988270060 AZIENDA VITIVINICOLA CASCINA FERIOLA DI GRENNA GIUSEPPE E ALESSANDRO S.S. IN FORMA ABBREVIATA AZ.VITIVINICOLA CASCINA FERIOLA S.S. Grenna Alessandro 05/02/1965 1,3400
66 REGP/VIT/2015/143 QGLMLN64R43F351W 02291530042 QUAGLIA MILENA Quaglia Milena 03/10/1964 0,5000
67 REGP/VIT/2015/13 VGLLGU64L19D291Y 02594580041 CASCINA CAPPELLANO DI VEGLIO LUIGI Veglio Luigi 19/07/1964 0,6257
68 REGP/VIT/2015/23 BLLGPP64H18A052C 00856480058 BOLLA GIUSEPPE Bolla Giuseppe 18/06/1964 0,5000
69 REGP/VIT/2015/149 RGNPLA64D63C049Q 02270710045 ARAGNO PAOLA Aragno Paola 23/04/1964 0,3300
70 REGP/VIT/2015/45 GSIRRT64B28A479R 00961490059 GIUSIO ROBERTO Giusio Roberto 28/02/1964 0,3500
71 REGP/VIT/2015/96 03505880041 03505880041 AZIENDA AGRICOLA BRICCO MAIOLICA DI ACCOMO GIUSEPPE E CASTELLA CLAUDIA - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Accomo Giuseppe 27/11/1963 1,7944
72 REGP/VIT/2015/139 CRLPLA63B28A859Z 02440160022 CARLEVARIS PAOLO Carlevaris Paolo 28/02/1963 0,3969
73 REGP/VIT/2015/109 MRNLRD63B27A479V 00962720058 CASCINA LA CARLOTTA DI MORINO ALFREDO Morino Alfredo 27/02/1963 0,2296
74 REGP/VIT/2015/128 RLNSFN63B08L750Y 01340580057 ROLANDO STEFANO Rolando Stefano 08/02/1963 0,3900
75 REGP/VIT/2015/126 SRDLLL63B47H272V 01704900065 SARDI LUISELLA GIUSEPPINA Sardi Luisella Giuseppina 07/02/1963 0,4700
76 REGP/VIT/2015/84 GSTCRL62T64L219W 08116520019 GUASTELLI CARLA Guastelli Carla 24/12/1962 0,3504
77 REGP/VIT/2015/154 BRBMRA62P24A182D 01367120050 AZ. VITIVINICOLA BARBARINO MARIO Barbarino Mario 24/09/1962 0,3300
78 REGP/VIT/2015/49 BNGBRN62M23A124B 01985450046 AZIENDA AGRICOLA CASCINA VALON DI BONGIOANNI BRUNO Bongioanni Bruno 23/08/1962 1,0000
79 REGP/VIT/2015/64 TNNGTN62H24D009U 01655830048 CASCINA TINNIRELLO DI GAETANO TINNIRELLO AZIENDA AGRICOLA Tinnirello Gaetano 24/06/1962 1,1789
80 REGP/VIT/2015/9 CRIPTR61T04B594C 01007170051 PIANBELLO AZ.AGR. DI CIRIO PIETRO Cirio Pietro 04/12/1961 0,4163
81 REGP/VIT/2015/144 03095390047 03095390047 PECCHENINO SOCIETA' AGRICOLA S.S. Pecchenino Orlando Attilio 16/11/1961 0,5000
82 REGP/VIT/2015/62 MNTLSN61C17A052B 01257200053 AZ.AGR.MENOTTI PIETRO DI MENOTTI ALESSANDRO Menotti Alessandro 17/03/1961 0,4746
83 REGP/VIT/2015/55 MNTGPL60P13A197N 01135310066 MENOTTI GIANPAOLO Menotti Gianpaolo 13/09/1960 1,4176
84 REGP/VIT/2015/111 10314640011 10314640011 GARESIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Panico Ornella 12/09/1960 1,0371
85 REGP/VIT/2015/82 CPLCLD60L47D093P 02795460043 CAPELLO CLAUDIA Capello Claudia 07/07/1960 0,2242
86 REGP/VIT/2015/137 BRLFNC60E04E633G 01177140058 BORELLI FRANCO Borelli Franco 04/05/1960 1,8107
87 REGP/VIT/2015/66 RLFPGV60C23A052T 01059430049 REOLFI PIER GIOVANNI Reolfi Pier Giovanni 23/03/1960 0,8300
88 REGP/VIT/2015/100 FBNFRZ60C02L570Z 00913960043 AZ. VITIVINICOLA CONZIA DI FABIANI FABRIZIO Fabiani Fabrizio 02/03/1960 0,3430
89 REGP/VIT/2015/58 SRVDTL59L70L807S 00813210051 SERVETTI DONATELLA Servetti Donatella 30/07/1959 0,9000
90 REGP/VIT/2015/29 BRZLGU59D26A124N 01696550043 BERZANO LUIGI Berzano Luigi 26/04/1959 0,5924
91 REGP/VIT/2015/40 GLLGNN58R23A052O 01520970052 AZIENDA AGRICOLA GALLO DI GALLO GIOVANNI Gallo Giovanni Giuseppe 23/10/1958 0,5300
92 REGP/VIT/2015/50 01127620050 01127620050 MONTELEONE FILIPPO E FABRIZIO S.S. Monteleone Filippo 23/08/1958 0,3500
93 REGP/VIT/2015/76 GSTBNR58C20H068R 00752480046 AZ.AGRIC.DOTT.ENRICO GASTALDI DI GASTALDI BERNARDINO Gastaldi Bernardino 20/03/1958 2,0000
94 REGP/VIT/2015/97 BRGMRA58A27C253I 00791390057 BARIGIONE MAURO Barigione Mauro 27/01/1958 0,4600
95 REGP/VIT/2015/71 PNTGNN58A04H466H 00688970052 PONTI GIOVANNI Ponti Giovanni 04/01/1958 0,6268
96 REGP/VIT/2015/56 RGGCMN57M52C230R 00961890050 REGGIO CLEMENTINA Reggio Clementina Maria 12/08/1957 0,3000
97 REGP/VIT/2015/65 GRCSGP57L27G457J 00928770049 GRECO SERGIO PANTALEO Greco Sergio Pantaleo 27/07/1957 0,6000
98 REGP/VIT/2015/134 SRDRTI57E55C792Z 02486960046 SARDO RITA Sardo Rita 15/05/1957 0,6000
99 REGP/VIT/2015/26 01509700058 01509700058 AZIENDA AGRICOLA GIUSEPPE CONTRATTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Rivetti Giorgio 23/04/1957 4,0000

100 REGP/VIT/2015/48 03398100044 03398100044 CANTINA ORIOLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI BRANGERO GIUSEPPE TERESIO E BRANGERO DIEGO Brangero Giuseppe Teresio 10/04/1957 0,5767
101 REGP/VIT/2015/85 02208620068 02208620068 MARENCO AZIENDA AGRICOLA S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI MARENCO MICHELINA GIUSEPPINA, MARENCO TEODORA MARGHERITA E MARENCO PATRIZIA CONCETTA Marenco Michelina Giusepp 17/01/1957 1,0289
102 REGP/VIT/2015/15 PVAGRG56T01A479L 00265610055 PAVIA GIORGIO Pavia Giorgio 01/12/1956 0,8549
103 REGP/VIT/2015/30 BOXLDA56R01F550E 01866410044 BO ALDO Bo Aldo 01/10/1956 1,0000
104 REGP/VIT/2015/148 GLLPRN56L28C792N 02107320042 GALLO PIERINO Gallo Pierino 28/07/1956 0,4500
105 REGP/VIT/2015/157 03596760045 03596760045 SANTA MARIA DELLE GRAZIE SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA Costa Emanuela 03/03/1956 1,3000
106 REGP/VIT/2015/8 CRRSRG56A21L410C 02054940040 CERRINO SERGIO Cerrino Sergio 21/01/1956 0,3326
107 REGP/VIT/2015/110 FRRLCN55S23D093W 01967140045 FERRERO LUCIANO Ferrero Luciano 23/11/1955 0,2400
108 REGP/VIT/2015/105 CPRSVN55S47I678N 01095010052 CAPRA SILVANA Capra Silvana 07/11/1955 1,0000
109 REGP/VIT/2015/123 GRSMLG55E18I367V 02610650042 GRASSO MAURO LUIGI Grasso Mauro Luigi 18/05/1955 0,4465
110 REGP/VIT/2015/91 FGLMRC55B27L219Q 00918200049 FOGLIO MARCO Foglio Marco 27/02/1955 0,3304
111 REGP/VIT/2015/153 BREVTR55B05F883S 02941470045 BERA AZIENDA AGRICOLA DI BERA VALTER Bera Valter 05/02/1955 1,8852
112 REGP/VIT/2015/101 LPSLGU53B12E887R 01719980045 AZ. AGR. TERRABIANCA DI ALPISTE LUIGI Alpiste Luigi 12/02/1953 0,9942
113 REGP/VIT/2015/81 BRNRRT52D09B300D 03192460123 AGRIFORZA DI ROBERTO BRUNO Bruno Roberto 09/04/1952 1,0000
114 REGP/VIT/2015/37 00450870043 00450870043 AZIENDA AGRICOLA ABBONA DI ABBONA MARZIANO E C. SOCIETA' SEMPLICE Abbona Marziano 01/09/1950 3,8634
115 REGP/VIT/2015/39 03487350047 03487350047 CASCINA ABBONA DI LORENA, MARA E CHIARA - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Abbona Marziano 01/09/1950 0,9850
116 REGP/VIT/2015/59 02923400044 02923400044 PODERI ROCCANERA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Negro Pasqualino 27/10/1949 0,6050
117 REGP/VIT/2015/92 RCGPLA47E18A182Y 00852770064 RICAGNO PAOLO Ricagno Paolo 18/05/1947 1,0724
118 REGP/VIT/2015/79 GLLBTL47D12F386Q 01521030054 AZIENDA AGRICOLA MISCASALE DI GALLO BARTOLOMEO Gallo Bartolomeo 12/04/1947 0,5950
119 REGP/VIT/2015/19 CRTNRC44D22B594O 01132890052 CERUTTI ENRICO Cerutti Enrico 22/04/1944 0,4300
120 REGP/VIT/2015/83 BRBDRD44B27I367X 00985890045 'LA BOSSOLASCA' DI BARBERO EDOARDO Barbero Edoardo 27/02/1944 0,8110
121 REGP/VIT/2015/99 LLNVTR43E58A779V 03493190049 AZ. AGRICOLA GRIERO DI ELLENA VITTORIA Ellena Vittoria 18/05/1943 0,3477

TOTALE ETTARI RICHIESTI         121,8105
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